2. Membatalkan Putusan Pengadilan Agama Bandung Kelas IA

Nomor : 4120/Pdt.G/2019/PA.Badg, Tanggal 06 Januari 2020 M /

10 Jumadil Awal 1441 H;

MENGADILI SENDIRI

DALAM KONVENSI:

- Menolak permohonan pemohon untuk seluruhnya.

DALAM REKONVENSI:

1. Mengabulkan gugatan rekovensi seluruhnya atau setidak-tidaknya

menyatakan gugatan rekovensi penggugat DR/termohon DK dapat

diterima;

2. Menetapkan bahwa penggugat DR/termohon DK adalah ibu kandung